
TARIFS COTTAGES
SÉJOURS - HIVER 2024

Séjour d’une semaine en cottage Cottage Studio

du samedi 17h00 au samedi 10h00 1 à 5 pers.

Vacances Toussaint
359 € 519 € 320 €Jour d’arrivée libre

du 15/10 au 23/12/2023
VACANCES DE NOËL

605 € 779 € 529 €
 Du 23 déc. 2023 au 6 janv. 2024

SÉJOUR À PRIX DOUX
369 € 549 € 319 €06/01 au 03/02/2024

09/03 au 27/04/2024
VACANCES DE FÉVRIER

569 € 709 € 420 €
7 nuits – du 3 février au 10 février 2024

VACANCES DE FÉVRIER
709 € 872 € 530 €

7 nuits – du 10 février au 9 mars 2024
SÉJOUR À PRIX DOUX 369 € 549 € 319 €

7 nuits – du 9 mars au 27 avril 2024

SÉJOUR EN COTTAGES    -    PRINTEMPS – ÉTÉ – AUTOMNE 2024
Séjour d’une semaine en cottage Cottage Studio

du samedi 17h00 au samedi 10h00 1 à 5 pers.

  7 nuits – du 27 avril au 6 juillet 449 € 625 € 419 €
  7 nuits – du 6 au 20 juillet 689 € 799 € 619 €
  7 nuits – du 20 juillet au 17 août 799 € 949 € 639 €
  7 nuits – du 17 au 24 août 689 € 799 € 619 €
  7 nuits du 24 août au 28 septembre 449 € 625 € 419 €
  7 nuits – du 28 septembre au 14 décembre 369 € 549 € 329 €

Linge fourni en option

Nos séjours comprennent : 
Le libre accès aux équipements de l'hôtel : 
 - Piscine intérieure (10mx5m) et jacuzzi, 
 - Salle de jeux avec tables de ping pong et baby foot (1 €),
 - Bar salon avec billard (2 €) et bibliothèque.
 - Parking gratuit

Forfait demi-
pension par 

pers. Occupation de 
1 à 5 pers.

Occupation de 
6 à 10 pers.

      210 €     
                     
                     
                    

7 petits 
déjeuner et 7 
repas (dîner 
ou déjeuner),

Navette gratuite station Super Lioran

Navette gratuite station Super Lioran

Navette gratuite station Super Lioran

Forfait demi-
pension par 

pers.Occupation de 
1 à 5 pers.

Occupation de 
6 à 10 pers.

210€ par pers. 
           7 repas 
(déjeuners ou 

dîners) & 7 petits 
déjeuners. 

Boissons en sus

Taxe de séjour en sus : 0,90 € / nuit / adulte 

Charges comprises : eau, électricité, chauffage


	Tarif Cottages

